



บริษัท นิวเจนแสงไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเคื้อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร 042-224544-5 แฟกซ์ 042-224544

สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า : 1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ผู้ซื้อ
SOLD TO
ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ.หนองหาน (สาขาที่ 113)
295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน
อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000185501

เลขที่ No.	IC-ST2-65-0006216
วันที่ Date	27/09/2565
กำหนดชำระเงิน Due Date	
เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	

ที่ ITEM	รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	4549441100765	ตรายางสั่งทำ หมึกในตัว Xstamper QPTL-Q1683R-U (Q26	2 อัน	270.00	V 540.00
2	4549441100598	ตรายางสั่งทำ หมึกในตัว Xstamper QPTL-Q2449R-U (Q12	3 อัน	270.00	V 810.00
3	4549441100376	ตรายางสั่งทำ หมึกในตัว Xstamper QPTL-Q1648R-U (Q11	3 อัน	210.00	V 630.00
4	4549441100543	ตรายางสั่งทำ หมึกในตัว Xstamper QPTL-Q2269R-U (Q18	6 อัน	320.00	V 1,920.00
5	4549441100482	ตรายางสั่งทำ หมึกในตัว Xstamper QPTL-Q1460R-U (Q14	2 อัน	250.00	V 500.00
6	4549441100260	ตรายางสั่งทำ หมึกในตัว Xstamper QPTL-Q1125R-U (Q04	2 อัน	150.00	V 300.00

หมายเหตุ :

ผู้ทำรายการ : ยุพา นามอาษา

=สีพื้นเจ็ดยักษ์มาท้วม=

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT 4,700.00

ส่วนลด DISCOUNT 0.00

ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL 4,392.52

ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 307.48

รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL 4,700.00

ยุพา

ผู้ส่งสินค้า Delivered by

(นส.พิภพ เจริญพงษ์)

ผู้รับสินค้า Received by

วันที่ Date 27 / 09 / 65

ผู้รับมอบอำนาจ
Authorized Signature